
Lenka Houškové

Od: zahradyTaxus <zahradyTaxus@seznam.cz>
Odesláno: 7. října 2016 11:49
Komu: Lenka Houšková
Předmět: Vegetační úpravy — náves Psáry
Přílohy: CENOVÁ NABÍDKA.xls; KRYCÍ LIST.pdf; REFERENCE.pdf; ŽLpdf

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám cenovou nabídku na veřejnou — . . . ‚

Obocru wad Psary
zakázku „Vegetační úpravy náves Psáry“.

S pozdravem Růžička Antonín(606 171119) ~ -10- ~2W6 ‚‘
Či.: ou- .6!Yu~‘P
pŘíLOHY: POČET USTŮ:



FORMULÁŘ - KRYCÍ LIST NABÍDKY

pro zakázku

~Vegetacni úpravy — náves Psáry“

ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

ZÁJEMCE Antonín RŮžička-TAXUS
(obchodní firma nebo název) teL606171119

SÍDLO S.května 367
(celá adresa včetně PSC) Brandýs nad Labem

250 01
Právní forma

Identifikační číslo 45124108

Daňové identifikační číslo Nejsme plátci DPH

Předměty nabídky

Celková nabídnutá cena...............~...,...

DPH V °Jo .....«,.

NABÍDKA CELKEM Celková cena s DPH 120.407,-Kč

V Brandýse nad Labem dne 7.10.2016

Antonín~~p~
Antonín

IČQ~ 45124108,





údržba zeleně-Obec Káraný/2010-dodnes/

rekonstrukce zahrady MŠ MILLS Čelákovice/2011/

• LESY ČR - čištění potoka Dolní Bouzov/2012/

• údržba zeleně-MŠ Dolákova Praha 8, MŠ U školské zahrady
Praha 8,

• MŠ Štepničná Praha 8, MŠ Na Korábě Praha 8, ZŠ
Žernosecká P-8/2007-dodnes/

• realizace soukromých zahrad/Jesenice, Klánovice, Skorkov,

• Stará Boleslav, Praha 8, Přezletice apod./2007 - dodnes/

• terénní práce,výsada a zakládání chodníků

• ZŠ Molákova, MŠ Nekvasilova,ZŠ Jakutská

. terénní úpravy, výsadba areálu ALPLA Nesvačily/2007/

• kácení a prořez topolové aleje-ZŠ U školské zahrady/2008/



• rekonstrukce zeleně T. G. Masaryka — Všetaty /2009/
letní, zimní údržba letiště Kbely/2007-2009/

údržba letní, zimní - servisní středisko pro Prahu 8/2007-
dodnes!

. výsadba aleje-Ďáblická ul,Praha 8 /2007/

• zahrady rodinných domů-Sluhy, Bášť, Tehovec, Dolní
Chabry /2007 - dod nesl

. výsadba vzrostlých stromů 44ks - Lysá nad Labem/2009/
• údržba a revize dětských hřišť Poděbrady/2009/

• údržba zahrad rodinných domů
Praha(Libeň‘,Braník,Ďáblice,Libeň,Troja) /2007 - dodnes/

• údržba bytových domů Praha Malešice/2011-dodnes/

údržba areálu Fin-Therm Praha Třeboradice/2011-dodnes/

. výsadba stromů, keřů a údržba zeleně SVJ K Dálnici
167/2012/



REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON A

Nabídka rostlinného materiálu
. ks velikost v cm cena/ks celkem

Keře opadavé
Spiraeajaponica ‘Little Princess 27 20/30 30,00 810,00

celkem; 61000

Založeni výsadeb - práce
název operace mi počet mi cena/ml cena celkem
Odstranénĺ stávajici plochy trávniku pro
nové výsadby mechanicky včetně odvozu a
likvidace odpadu m2 9 150,00 1 350,00
Založeni keřových skupin se zkypřením v
rovině m2 9 10,00 90,00
Vytyčeni výsadeb h 0,2 180,00 36,00
Instalace geotextilie m2 9 20,00 180.00
Výsadba dřevin a ba/em do 100 mm
výměnou půdy na 50%, aplikace půdniho
kondicionéru Terracottem ks 27 60,00 1 620,00
Aplikace tabl.hnojiva k rostlinám (tablety) ks 27 10,00 270,00
Zhotoveni lemu záhonů - odděleni od
trávníku brn 14,5 100,00 1 450,00
Mulčováni kůrou při tloušťce mulče do 100
mm m2 9 25,00 225.00
Zaliti rostlin vodou a prolití záhonů lx h 0,5 180.00 90.00

celkem: 5 311,00

Ostatní materiál
materiál
Mulčovaci kůra borová - drcená
Tablety silvamix
Půdní kondicionér Terracottem
Substrát - pro výsadby
Geo text ilie

mj
m3
ks
kg
m3
m2

počet mi
0,9
27
0,9
0,02
IQ

cena/ml
950 ‚00

20,00
510 ‚00

1 200,00
25.00

celkem:

cena celkem
855,00
540 .00
459,00

24,00
250 00

2 128,00

Rekapitulace cen:
Rostliny 81 0,00
Práce 5 311,00
Ostatní materiál 2 128,00
Celkem bez DPH 0,00
0I‘1121% 0,00
Ce! kern s DPH S 249,00

NEJSME PLATCI DPHI



REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON B

Nabídka rostlinného materiálu

Trvalky
Aster dumosus - tmavě růžová

2

140,00
90,00

280,00

500,00

590,00
000.Op
350,00

90,00

750,00

Údržba stávající výsadby (2ks Tula cordata) - práce
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o
průměru mísy přes 0,5 dol m s odkopáním
kořenového krčku
Mulčováni vysazených rostlin mulčovací kůrou ti.
do 100 mm

materiál
Mulčovací kůra borová - drcená
Tablety silvamix
Půdní kondicionér Terracottem
Substrát - pro výsadby
Geotextilie
Trávníkový substrát - pisek . ornice průměrná
tI.Scm
Hnojivo na trávníky - NPK 0,OSkg/m2
Travní osivo - parková směs lOg/m2

ks

m2

mi
m~
ks
kg
m3
m2

m3
kg
kg

počet mi
1.6
59
1,2
0,1
15

2

2

150.00

25,00
celkem:

cena/mi
950,00

10,00
510,00

1 200,00
25,00

100, 00
80,00

140,00

300.00

50,00
350,00

Ostatní materiál

2,75
4,5
0,5

cel kern:

cena celkem
520,00
590,00
612 ‚00
120, 00
375,00

3 025,00
360,00

70,00
6 672,00

Rekapitulace cen;
Rostliny 1 480,00
Práce 10 260.00
Ostatní material 6 672,00
Celkem bez DPH 0.00
DPI! 21% 0,00
Celkem s DPH 18 412,00

ks velikost v cm cena/ks celkem
Keře opadavé
Spiraea japonica ‘Little Princess‘ 7 20/30 30,00 210,00
Spiraea x bumalda ‘Anthony Waterer‘ 6 30/40 30,00 180.00
Weigela hybrida ‘Piccolo‘ 11 20/30 50,00 550,00

ve

název operace

18
ikost kontejneru v cm

Založení výsadeb a obnova trávníku - práce

K9 30,00

Odstraněni stávající plochy trávníku pro nové
výsadby mechanicky včetně odvozu a likvidace
odpadu

celkem:

mi

540,00
I

Vytyčení výsadeb

480,00

Založení keřových skupin se zkypřením v rovině

počet ml

Instalace geotextilie

cena/mj

m2

cena

m2

celkem

14

h

Výsadba dřevin s balem do 100 mm s výměnou
půdy na 50%, aplikace půdního kondicionéru
Terra cottem

14
150, 00

m2
0,5

10.00
2 100,00

14
180,00

Výsadba dřeviny s balem do 200 mm s výměnou
půdy na 50%, aplikace půdniho kondicionéru
Terracottem

ks

20,00

Aplikace tabl.hnojiva k rostlinám (tablety)

25

Zhotoveni le~i,u záhonů - oddělení od trávníku

ks

Mulčování kůrou při tloušťce mulče clo 100mm

60.00

Zalití rostlin vodou a prolití záhonů lx

ks
17

brn
59

60,00

m2

Obnova stávajici plochy trávniku s dosevem
travního osiva, doplnění substrát + pisek včetně
promýcháni a aplikace hnojiva NPK

10

h

10,00
1 020,00

14
100.00

0,5
25,00

m2

180,00

55 50,00
celkem: 9 910,00

NEJSME PLATCI DPHI



REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON C

Nabídka rostlinného materiálu

Zhotoveni závlahové mlsy u solitérních
dřevin o průměru mlsy pres 0,5 do 1 m $
odkopáním kořenového krčku
Mulčováni ‚ysazeiiých rostlin mulčovací
kůrou ti. do 100 mm

Kůl frézovaný orůmér 60 mm. délka 2 rn

Ostatní materiál
materiál
Mulčovaci kúra borová - drcená
Tablety silvamix
Půdní kondicionér Ten‘acoltem
Substrát - oro výsadby
Geolextilie
Trávnikový subst~M - pisek ± ornice
orúměrná tl.5cm
l-lnoiWo na trávníky - NPK 0,O8kgIm2
Travni osivo - parková směs lOg/m2
Bambusová tyč délky 3 m

Rostliny 2 290.00
Práce 23 665.00
Ostatni materiál 12 011.00
Celkem bozuPH 0.00
DPlt2i% 0,00
Celkem.s DPH 37 966,00

‘iZ~‘“ velikost v cm cena/ks celkem
Keře opadavé
Deulzia gracilis 5 30/40 50,00 250,00
Philadelphus coronarius ‘Virginal‘ 1 60/80 60.00 60,00
Spiraea x bumalda ‘Anthony Waterer‘ 11 30)40 30.00 330,00
Weigela florida - světle růžová 3 60/80 40.00 120,00
Weigela florida - tmavé růžová 3 60/80 40,00 120,00
Weigela hybrida ‘Piccolo‘ 9 20/30 40.00 360.00

Trvalky velkost kontejneru v cm
Aster dumosus - světle růžová 15 Kg 30,00 450,00
Aster dumosus - lmavé růžová 20 K9 30.00 600.00

celkem: 2 290.00

Založeni výsadeb a trávníku . práce
názov operace počet mi cena/mi cena celkem
Odstraněni stávajíciho živého plotu -

Carpinus včetně odvozu a likvidace odpadu 1 3 500,00 1 500.00
Odstraněni stávajici plochy lrávniku pro
nové výsadby mechanicky včetně odvozu a
likvidace odpadu m° 48 150,00 7 200.00
Založeni keřových skupin se zkypřením v
rovině nI° 48 10,00 480,00
Vytyčeni výsadeb h 1 180.00 180.00
Instalace geotextilie m° 48 20,00 960.00
Výsadba dřevin s balem do 100mm s
výměnou půdy na 50%, aplikace půdního
kondicionéru Terracottem ks 35 60,00 2 100,00
Výsadba dřeviny a balem do 200 mm
výměnou půdy na 50%, aplikace půdního
kondicionéru Terracottem ks 32 60,00 1 920,00
Aplikace tabl.hnojiva k rostlinám (tablety) ks 99 10.00 990,00
Zhotoveni lemu záhonů - odděleni od
trávnlku bm 29 100.00 2 900,00
Mulčováni kůrou při tloušfce mulče do 100
mm ‚12 48 25,00 1 200,00
Zaliti rostlin vodou a proliti záhonů lx h 1 180,00 180.00
Obnova stávající plochy trávniku 5 dosevem
travního osiva, doplněni substrát + písek
včetně promýcháni a aplikace hnojiva NPK in2 62 50.00 3 100,00

~ celkem: 22 710,00

Údržba stávající výsadby (3x CarpInu~ ‘bus) - práce~‚ lx Sc

ks

Ukotveni dřevin jedním kůlem průměru min
6cm a délky do 2 m

4

m2 4

150.00

Kokosový nebo bavlněný úvazek ke kůlům

I ‘I —

ks

600.00

25,00

ks

Vs~ázání stromu k bambusové tyči (Sorbus)

100,00

m

120.00 120,00

ks

60,00
25.00

celkem:

60,00

~]______

25.00

50.00 50.00

mi

955,00

m°
počet mi

ks
4,8

cen almj

kg
99

950,00
cena celkem

m°
2

10,00
4 560.00

m°
0,2

510,00
990,00

50

‘ m3

1 200,00
020.00

3,1

25.00
240,00

kg
kg

1 250,00

5
1 100.00

ks
0,65

3 410,00
80.00

140.00
400,00

50.00
91,00

celkem:
50.00

12011.00

NEJSME PLATCI DPHI



REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON D

Nabídka rostlinného materiálu
ks I velikost v cm I cena/ks celkem

Okrasné trávy velikost kontejneru v cm
Koeleria glauca 25 K9 3000 750,00
Pennisetum alopecuroides 3 K9 30,00 90,00

Trvalky ve ikost kontejneru v cm
Aster dumosus - světle růžová 24 K9 30,00 720,00
Euphorbia polychroma 5 1<9 30,00 150,00
Iberis sernpervirens 35 1<9 30,00 1 050,00
Nepela faassenii - světle fialová 50 1<9 30,00 1 500,00
Salvia nemorosa - bílá 15 K9 30,00 450,00
Salvia nemorosa ‘Ostfriesland‘ 40 K9 30,00 1 200,00
Sedum ‘Picolette‘ 26 K9 30,00 780.00
Sedum spectabile ‘Autumn Fire‘ 46 1<9 30,00 1 380,00

Cibulnaté a hlíznaté
Alium ambasador
Narcissus - žlutá

S
40

15,00
15,00

celkem:

120,00
600,00

8 790.00

cena celkem

7 500,00
180,00
000,00

16 140,00
2 690,00

750,00
180,00

900.00

450,00
30 790.00

materiál
Ornice - doplnění výkopku záhonu
Půdní kondicionér Terracottem
Kačírek žluto-hnědý, fr. 16/32
Tablety silvamix
Geotextilie

mi
m~
kq
m3
ks
m2

cenaim
500,00
510,00
650,00

10,00
25.00

celkem:

cena celkem
7 500,00
3 060,00
1 625.00
2 690,00
1 325.00

16200.00

R
Rostliny 8 790,00
Práce 30 790,00
Ostatní materiál 16 200,00
Celkem bez DPH 0,00
DPH 21% 0,00
Celkem s DPH 55 780,00

název operace
Založeni výsadeb a ošetření stromu - rráce

mi počet mj

Příprava k osázení ostrůvku - odstraněni
stávajícího kačírků a obrubníků, provedení
výkopu do hloubky 30 cm, dovoz a
rozprostření ornice, likvidace odpadu.
aplikace půdného kondicionéru Terracottem

cenalmj

Vytyčeni výsadeb
Instalace qeotextilie

n?

Výsadba dřevin s belem do 100 mm bez
výměn“ půdy

h
50

m2

Aplikace tabl.hnojiva k rostlinám (tablety)

150,00

50

I .

Mulčování záhonu kačírkem při tloušťce
mulče do 50 mm

180, 00

ks
ks

20,00

Zalití rostlin vodou a prolití záhonů lx

269
269

m2

60,00

h

Zdravotní řez stávající Tillia cordata (výška
7m, plocha koruny stromu přes 30 do 60m2

10,00

50

stromu
Naložení, odvoz a likvidace větví Po ořezu

35,00
180,00

ks

m3

900,00

Ostatní materiál

450,00
celkem:

počet mi
15
6

2,5
269
53

NEJSME PLATCI DPHl



REKAPITULACE ZÁHONŮ CELKEM

ZÁHON A
Rostliny 810,00
Práce
Ostatní materiál
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH

5 311,00
2 128,00

0,00
0.00

8 249,00

Rostliny
Práce
Ostatní materiál
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem & DPH

1 480,00
10 260,00

6 672,00

~1ĚLW41~Z~P~

ZÁHON C
Rostliny
Práce
Ostatní materiál
Celkem bez DPH
DPH 21%~
Celkem s DPH

2 290,00
23 665,00
12 011,00
H~~o~oo;
ii~o;~co:
37~9&&~c0.:

ZÁKON D
Rostliny
Práce
Ostatní materiál
Celkem bez DPH
DPH 21°f0
Celkem s DPH

8 790,00
30 790,00
16 200,00

i~55~7aÓ~oQ.~

REKAPITULACE
Rostliny 13 370,00
Práce 70 026,00
Ostatní materiál 37 011,00
Celkem bez DPH 0,00
DPH 21% 0,00
Celkem s DPH 120 407,00

ZÁHON B

NEJSME PLÁTCI DPH!


